[771. Comma post σὺ delevis. SCHAEF.]

774. λέγεις alii, quod si repones, non gravabor. Comparat Brunckius Terentianum ; *Ipsa si cupiat Salus, Servare prorsus non potest hanc familiam.* Aptius videtur illud Trabesæ apud Ciceronem, Tusc. Disp. IV. 31. *Fortunam ipsam antebibo fortunis meis.* [Præstat scribi Τύχην. SCHAEF.]

779. τοὺς prius alii omittunt, alii in τῆς mutant.

782. ξένων pro φίλων multi MSS. male. Aldus et omnes fere MSS. πρώτα τῶν ἐμῶν. Brunckius ex membr. suis edidit τὰ πρώτα, tantum duplici anapesto delectatus, quantum alii offenduntur. Sed is liber manifestis glossis non caret ; supra enim 607. τᾶγος pro τεύχος habet cum M. Mosq. l. N. R. Merum igitur scholion τὰ πρώτα, ut liquet vel ex eo, quod in MSS. quibusdam articulus suprascriptus est pro in-

terpretatione. ξένια conjecit Musgravius, quod frigidum et obscurum est. Distinctionem, post ἐμοὶ sublatam, post ξενίας reponit Beckius, quo quid proficiatur nescio. Omnino post τυχῶν aliud participium, quod duo sententiæ membra connectat, requiritur. Ac poteras quidem legere, ξενία τ' ἀριθμῶν πλείστα τῶν ἐμῶν φίλων, nisi hoc a vulgata nimis recederet. Dedi igitur πρώτος ὦν pro πρώτα τῶν. Cum semel scriptum esset, πρώτος ὦν τῶν ἐμῶν φίλων, aut, litera tantum una addita, πρώτος τῶν ἰ. φ. aliquis metri studiosus vulgatam inde lectionem effinxit. Simili mendo Aristophanis locum Vesp. 1249. Brunckius contaminavit. Sæpius ἰπικιῆ et μουσικῆ sine articulo adhibent Attici. Recte igitur legimus, Ἐτύγγανεν γὰρ οὐ τρίβων ὦν ἰπικιῆς, ut et Suidas v. τρίβων. Hoc autem Brunckius ignorans, participium, quod erat necessarium, eiecit ; articulum, qui non erat necessarius, inseruit. Ἐτύγγανεν γὰρ οὐ τρίβων τῆς ἰπικιῆς. Si quis objiciat, non verisimile videri, lectiones leviter corruptas, πρώτος τῶν ἐμῶν φίλων, πρώτος ὦν τῶν ἐμῶν φίλων, ulterius depravatum quoniam, cum tam expeditus ad rec-

τυχῶν δ' ὄσων δεῖ, καὶ λαβῶν προμηθίαν,
ἔκτεινε, τύμβου δ', εἰ κτανεῖν ἐβούλετο,

tam viam reditus pateret, is nescit, quam proclivi lapu vocas etiam notissimas nonnunquam in maculis degenerent, quibus eluendis hominum vel aduissimorum ingenia frustra defatigantur. Verbis utor Hemsterhusii ad Arist. Plut. p. 349. quæ uno aut altero exemplo libet confirmare. In Cratini Dionysalexandro apud Macrobr. Sat. v. 21. versum addit ex MS. Thuanæo Jacobus Gronovius; Στολὴν δὲ δὴ τιν' εἶχε τοῦδ' ὁμοχροον. Sic ille dedit ex patris conjectura, margini adscriptis scilicet, non edita, cum MS. haberet ΤΟΥΔΟΜΟΙΦΡΑΣΟΝ. Tantulum mendum huius loci veram lectionem abolevit. Lege, τοῦδ' μοι φράσον. Exstat luculentum Pindari de Delo fragmentum apud Strabonem, x. p. 743. A. (485. B.) cujus partem duntaxat transcribam; Ἄλλ' ἂ Κοιογενῆς ὀπὸτ' ὠδίνεσι θοαῖς ἀγχιτόκοις ἐπέβα νιν, δὴ τότε τίσασαρες ὄρθαι πρέμων ἀπώρουσαν χθονίων, ἀν δ' ἐπικράνοις σχέθον πέτραν ἀδμαντοπίδολοι κίονες, ἐνθα τεκοῖσ' εὐδαίμων' ἐπόψατο γένναν. Vulgo ἀλλὰ καὶ ὁ γένος, unde bene Barnesius, κοῖον γένος, sed paullo melius e codice Strabonis Mosq. qui καινογενῆς habet, κοιογενῆς elicias. Pro ὀδύνασι θείαις Mosq. ὠδίνεσι θοαῖς. Deinde ἀγχιτόκοις, quod excidit editionibus plerisque, habent Ald. et MS. Mox ἐπιβαίνειν edd. ἐπίβαιναν MS. Statim πρύμων mendose MSS. sed egregie Mosq. ἀν δ' ἐπὶ κράνοις σχέθον πέτραν, si levem distinctionis errorem tolles. Editum est, ἀν δ' ἐπὶ κραναῖ ὁμοχρον πέτρα. Recte σχέθον conjecit Cassaubonus, cetera non tetigit. Verte, COLUMNÆ vero basi adamantina innixæ rupem CAPITULIS sustinuerunt. Eodem sensu vox occurrit